檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

原住民族委員會　函

地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟

15F

承辦人：高卉孜

聯絡電話：02-89953456分機3696

電子郵件：huizi0315@apc.gov.tw

傳真：02-85211590

受文者：教育部

發文日期：中華民國104年12月24日

發文字號：原民綜字第1040102190號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：總統府秘書長104年12月16日華總一義字第10400146720號函及總統府第7244期公

報(104D100551_104D2000178-01.PDF、104D100551_104D2000179-01.pdf)

主旨：有關原住民族基本法增訂第二條之一條文，業奉總統104

年12月16日華總一義字第10400146721號令公布(104年12月

23日原民綜字第1040100398號函)，「說明一、二」之文

字部分誤植，特此更正，請協助轉知所屬周知，請查照。

說明：

一、依據總統府秘書長104年12月16日華總一義字第104001467

20號函辦理。

二、查原住民族基本法條文增訂第二條之一：「為促進原住民

族部落健全自主發展，部落應設部落會議。部落經中央原

住民族主管機關核定者，為公法人。部落之核定、組織、

部落會議之組成、決議程序及其他相關事項之辦法，由中

央原住民族主管機關定之。」

三、檢附本修正案刊載於總統府公報第7244期電子檔（另見總

統府網站http://www.president.gov.tw公報系統）。

正本：行政院各部會行處署、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）

副本：本會內部單位(含附件) 2015-12-24
14:22:07